
 
 

ZARZĄDZENIE NR 50 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wzorów symboli jednostek organizacyjnych 
Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1080, 1088 i 1489) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 81 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie 
określenia wzorów symboli jednostek organizacyjnych Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz. 79 oraz 
z 2018 r. poz. 45) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) po pkt 1a dodaje się pkt 1b w brzmieniu: 

„1b) Wyższej Szkoły Straży Granicznej, stanowiący załącznik nr 1b do zarządzenia;”, 

b) uchyla się pkt 11; 

2) po załączniku nr 1a do zarządzenia dodaje się załącznik nr 1b do zarządzenia w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

3) uchyla się załącznik nr 11 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz Praga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2023 r.

Poz. 43



 
 

 

Załącznik do zarządzenia nr 50  

Komendanta Głównego Straży Granicznej  

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

WZÓR 

SYMBOL WYŻSZEJ SZKOŁY STRAŻY GRANICZNEJ  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 43


